1
2

[image: image1.emf]ПРИКАЗ

г. Пермь

№

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ,

КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ

(РОСРЕЕСТР)

УправлениеФедеральной службы государственной регистрации,

кадастра и картографии по Пермскому краю

(Управление Росреестра по Пермскому краю)

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об образовании Общественного совета
при Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Пермскому краю
В соответствии с приказом Росреестра от 02.04.2010 № П/123 (в редакции приказов Росреестра от 02.06.2010 № П/263, от 09.09.2010 № П/497, от 06.12.2010 № П/638, от 24.02.2011 № П/49, от 03.05.2011 № П/139, от 24.10.2011 № П/405, от 08.12.2011 № П/490, от 15.02.2012 № П/65) «Об образовании Общественного совета при Федеральной службе государственной регистрации, кадастра и картографии»    п р и к а з ы в а ю:
1. Образовать Общественный совет при Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Пермскому краю (далее – Общественный совет, Управление).
2. Утвердить состав Общественного совета согласно приложению.
3. Назначить первое заседание Общественного совета на 29.05.2012.
4. Организационно-контрольному отделу (Н.А.Аксарина) обеспечить организацию проведения заседания Общественного совета, направление писем и иных материалов членам Общественного совета.
5. Отделу информационных технологий (Ю.Н.Киселев) разместить информацию о деятельности Общественного совета при  Управлении на интернет-сайте Управления, создав соответствующий подраздел в разделе «Коллегиальные и совещательные органы Управления».
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Руководитель                                подписано                            Л.В. Аржевитина

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии
по Пермскому краю

от 30.03.2012 № _96__
Состав Общественного совета

при Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Пермскому краю
1. Бычина Ольга Петровна, директор некоммерческого партнерства
«Союз участников саморегулируемых организаций Пермского края».
2. Ваганова Елена Валерьевна, директор Пермского муниципального фонда поддержки малого предпринимательства.

3. Желясков Александр Любомирович, декан факультета землеустройства и кадастра Пермской государственной сельскохозяйственной академии имени академика Д.Н.Прянишникова».

4. Кукаркин Андрей Владимирович, руководитель Комиссии по транспорту Пермского регионального отделения Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «Опора России».
5. Перевалов Владимир Викторович, член Совета Пермского отделения Общероссийской общественной организации «Ассоциация юристов России».

6. Пьянков Сергей Васильевич, директор Центра геоинформационных систем Пермского государственного национального исследовательского университета.
7. Сазонов Дмитрий Валерьевич, председатель комиссии по экономическому развитию, инновациям и созданию комфортной среды проживания Общественной палаты Пермского края.

8. Шишкина Вера Ивановна, председатель Пермской краевой организации «Всероссийское общество инвалидов».
30.03.2012

96